Протокол  № 53-47

засідання постійної комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, з гуманітарних питань

«10» липня 2025 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ, Аркадій СЕМЕНЮК. 
Члени комісій – Андрій МИКОЛАЙЧУК, Віталій АТАМАНЮК, Лариса КОПКО, Світлана ОСТАПЧУК
Відсутні: Руслан СПАСЮК, Микола ЖМУР, Ірина ІВАШИНЮТА, Марія ПАНАСЮК, Руслан ОЗІРСЬКИЙ
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Ольга КАРПЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
Сергій МЕЛЬНИЧУК – начальник Служби у справах дітей
Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.

Порядок денний
	

		1. Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025  рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Вербської сільської ради та затвердження його в новій редакції
Доповідач: Мельничук С.Ю. – начальник Служби у справах дітей

	4. Про закриття однієї групи для дітей дошкільного віку у Вербському закладі дошкільної освіти (ясла-дитячий садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідач: Карпюк О.А. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчук Наталії Миколаївні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	6. Про затвердження паспортів водних об’єктів для рибогосподарських потреб
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Аркадія СЕМЕНЮКА, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання та запропонував затвердити порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 6
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний за основу.

СЛУХАЛИ:
Камілу КОТВІНСЬКУ, сільського голову, яка внесла пропозицію включити в порядок денний засідання питання «Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки для рибогосподарських потреб за межами села Стовпець».
Любов КАРПЮК, землевпорядника сільської ради, яка внесла пропозицію не включати в порядок денний засідання питання «Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки для рибогосподарських потреб за межами села Стовпець».

ГОЛОСУВАЛИ за включення в порядок денний:
«За» - 0
«Проти» - 6
«Утримались» - 0.

ГОЛОСУВАЛИ за не включення в порядок денний:
«За» - 6
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний в цілому.


1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025  рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

3. СЛУХАЛИ:
Сергія МЕЛЬНИЧУКА, який ознайомив із проектом рішення «Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Вербської сільської ради та затвердження його в новій редакції»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Вербської сільської ради та затвердження його в новій редакції» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Ольгу КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про закриття однієї групи для дітей дошкільного віку у Вербському закладі дошкільної освіти (ясла-дитячий садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про закриття однієї групи для дітей дошкільного віку у Вербському закладі дошкільної освіти (ясла-дитячий садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

5. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчук Наталії Миколаївні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчук Наталії Миколаївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

6. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження паспортів водних об’єктів для рибогосподарських потреб»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження паспортів водних об’єктів для рибогосподарських потреб» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва	
 та благоустрою			__________		Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного середовища 
та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
1

